Armazenamento Temporário de Resíduos - Revsol / / Revsol Plus

ENDEREÇO DA ATIVIDADE: Distrito de Quilometro Vinte, S/N Zona Rural - Rio do Norte, Boa
Esperança-ES CEP: 29845-000

COORDENADAS GEOGRÁFICAS (UTM 24K): X 351692 / Y 7953334

Esta Autorização Municipal Ambiental (AMA) é válida pelo período de 365 (trezentos e sessenta e
cinco) dias, a contar da data do seu recebimento, estando o Autorizado(a) obrigado(a) a dar
cumprimento as Condicionantes a seguir discriminadas:

1 - A presente Autorização Municipal Ambiental (AMA) autoriza o ARMAZENAMENTO TEMPORÁRIO DE
REVSOL E REVSOL PLUS na área de 2.500m² , na propriedade do Sr.